檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：林月美　助理研究員

電話：02-27377240

傳真：02-27377619

電子信箱：ymlin@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年4月13日

發文字號：科部產字第1070024928號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107T0P001442_107D2008757-01.docx、107T0P001442_107D2008758-01.doc

x)

主旨：本部107年「研發成果萌芽計畫」第二梯次個案徵求，請

申請機構依說明內容，備妥相關文件於107年4月30日前函

送本部，請查照。

說明：

一、本梯次徵求重點摘要如下:

(一)申請機構：

１、以執行本部「國際產學聯盟」之機構為提案單位。

２、其餘未執行「國際產學聯盟」之本部受補助單位，應

透過執行本部「國際產學聯盟」之機構進行提案申請

。

(二)申請日期：107年4月30日前，逾期恕不受理。

(三)執行期間：自核定日至107年12月31日止。

(四)申請方式：請各國際產學聯盟於截止期限前，由萌芽計

畫聯絡窗口統一彙整申請個案，函送本部個案計畫書一

式2份及電子檔光碟片(內含pdf和word檔) 1份，副本送

財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心。資

4

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

料不齊經通知，未於期限內補件或逾期送件者，不予受

理。

(五)接受本計畫補助之個案，在執行期間內，不得再接受政

府其他性質相同研發成果商業化計畫之補助。

(六)其他規定詳第二梯次個案申請說明。

二、隨文檢附107年「研發成果萌芽計畫」第二梯次個案申請

說明、計畫申請書。

三、如有計畫申請相關諮詢事宜，請洽研發成果萌芽計畫推動

辦公室詢問：

(一)滕曉博士 E-mail：hfteng@narlabs.org.tw，Tel：0

2-2737-7138。

(二)葉愷芸小姐 E-mail：kyyah@narlabs.org.tw，Tel：02

-2737-7783。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共305單位）

副本：財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心、台北市電腦商業同業公會(

均含附件) 2018-04-13
11:40:46

部長陳良基